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dot.: PN 50/13
DZP 312/2013
                 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników (przeciwciał) do cytometru BD FACS Canto II do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 50/13).
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga by przeciwciała z pozycji nr 1, 2 i 3 posiadały certyfikaty CE, czy też odczynniki mogą być produktami typu RUO (Research Use Only)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby w/w produkty posiadały certyfikaty CE (których kserokopie  należy dostarczyć wraz z dostawą towaru).

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wymaga by przeciwciała z pozycji nr 1, 2 i 3 posiadały certyfikaty CE, czy  też odczynniki mogą być produktami typu RUO (Research Use Only)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby w/w produkty posiadały certyfikaty CE (których kserokopie  należy dostarczyć wraz z dostawą towaru).

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga by przeciwciało z pozycji nr 2 posiadało certyfikat CE, czy też odczynnik może być produktem typu RUO (Research Use Only)?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga, aby w/w produkt posiadał certyfikat CE (którego kserokopie  należy dostarczyć wraz z dostawą towaru).





Z poważaniem



